МИНИСТЕРСТВО СЕЛЪСКОГО ХОЗЯЙСТВД
российской ФЕдЕрАции

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ДОНБАССКАЯ АГРАРНАЯ АКАДЕМИЯ>

ФГБОУ ВО (ДОНАГРА)
86l57, г. Макеевка, ул. Ленина, дом 87, E-mail gouvpodonagra@mail.ru

(0l) августа 2025 г.

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма

на 2025-2026 год и решения

протокол Nч l

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября

направлениям подготовки

прикАз

Jю 588i01-3

в ФГБОУ ВО <Щонбасская аграрная академия)

Приёмной комиссии от 01 авryста 2025 года,

2025 года обучающимися

(специальностям) на места

первого курса по

в пределах целевой

квоты за счет бюджетных ассигнований федералъного бюджета

Приложение: на 2 листах

Ректор В.И. Веретенников

Приложение 1 к приказу
Ns 588/01-3 от <01) августа 2025 года

Очная форма обучения

35.03.04 Агрономия (профиль: Агрономия)

ль Ф.и.о. снилс/
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ

код
1. Егоренко Мария Вячеславовна 2|2-47з-426 з2
2. Щупка Егор Петрович 2|2-607-9з7 4з
a

Щупка Никита Петрович 2\2-607-987 5з

3б.03.0r Ветеринарно-санитарная экспертиза (профиль: Ветеринарно-
сацитарная экспертиза)

37.03.01 Психология (профиль: Психология)

Nb Ф.и.о. снилс/
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ

код
1 Лифинцова София Щенисовна 216-508-61'з 52

м Ф.и.о. снилс/
иtцивIлдуАльныЙ

код
1. Мордвинова Анастасия !митриевна 2| 6-12l -8 l 0 1з
2, РодиIrа Мария Олеговна 2l 1_886-8lз 73

40.03.01 IОриспруденция (профиль: Юриспруленчия)

л} Ф.и.о. снилс/
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ

код
1 Чепюк Карина Щмитриевна 216-605-148 42

3б.05.01 Ветериrlария (профиль: Ветеринарная медицина)

снилс/
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ

2l3-16з-з55 18

ль Ф.и.о.

1 Ерлышев Егор Александрович

Приложение2к приказ)/

Nb 588/01-3 от к01) августа 2025 года

Очно-заочная форма обучения

35.03.01 Лесное дело (профиль: Лесное хозяйство и охотоведение)

снилс/
ИШИВИДУАЛЬНЫЙ

2t2-964-з89 7з
н Александр Иванович

z|9-744-569 01
Беликов Алексей Ад9ц999рцt

216-087-826 69Владимир Сеинский Владимир Сергеевич
2||-564-562з,7ов Олег Геннадиевич

35.03.01 ВетериНарно-саНитарнаЯ экспертИза (профиль: Ветеринарно-

санитарная экспертиза)

снилс/
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ

188-445_642 |9
К\zзина Анна Сер.999цu

220-496-з62 49Олъга Валерьевна
2|з-964-595 84

Тыц Марина валерьевна
Шарафеева Евгения Анатолъевна 2I,7-Iз5-072

3б.05.01 Ветеринария (профиль: Ветеринарная медицина)

снилсi
индивидуАльнырr

2|7-640-зt5 46
Баб анина Арина Ацец9д!99цq

2|з-565-049 4з
Рога Екатерина ИголgЕцз